rinfianchi, il rispetto della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a
regola d'arte.  Gli eventuali ripristini delle pavimentazioni saranno computati a parte.

31 .010 dimensioni interne 40x40x40 cm
(
B.06.60.0010.
010) Euro Sessantasette/42 cad. 67,42

32 .020 dimensioni interne 60x60x60 cm
(
B.06.60.0010.
020) Euro Centodue/10 cad. 102,10

33 .025 dimensioni interne 80x80x80 cm
(
B.06.60.0010.
025) Euro Centoottantaotto/60 cad. 188,60

B.06.60.0015 Fornitura e posa in opera di prolunghe normali prefabbricate per pozzetti, da impiegarsi in
opere di edilizia per la raccolta di acque di scorrimento o l'ispezioni di reti in genere, eseguite
in conglomerato cementizio vibrato, posate sovrapposte e sigillate con malta cementizia.

[...]

37 .015 dimensioni interne 40x40x40 cm
(
B.06.60.0015.
015) Euro Quarantadue/57 cad. 42,57

38 .035 dimensioni interne 60x60x60 cm
(
B.06.60.0015.
035) Euro Settantaotto/41 cad. 78,41

39 .040 dimensioni interne 80x80x50 cm
(
B.06.60.0015.
040) Euro Centouno/43 cad. 101,43
B.06.60.0030 Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pali di illuminazione con linea in cavidotto

interrato, eseguiti in conglomerato cementizio vibrato e provvisti di cameretta di ispezione
posati su massetto di sottofondo, dello spessore minimo di 15 cm, e rinfianchi in

[...]

quadri collegati tra loro.  Inoltre nel prezzo si intende compreso e compensato ogni onere ed
accessorio necessario per la posa ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.

50 .130 2x18 moduli, porta trasparente
(
B.62.29.0250.
130) Euro Centoquattro/45 cad. 104,45
B.62.29.0260 Fornitura e posa in opera di quadro/armadio in resina di poliestere insaturo rinforzato con

fibre di vetro, disponibili in versione con porta a vetro oppure porta cieca, all’interno dei
quadri ed armadi sarà possibile certificare secondo EN 60439·1 dispositivi con Icc max 25kA,

[...]

accoppiamento in caso di utilizzo di più quadri collegati tra loro.  Inoltre nel prezzo si intende
compreso e compensato ogni onere ed accessorio necessario per la posa ed ogni altro onere
per dare il lavoro finito a regola d'arte.

51 .040 dim. HxLxP (1200x800x300) mm, porta cieca
(
B.62.29.0260.
040) Euro Millecinquecentoquarantaotto/33 cad. 1.548,33

52 .045 dim. HxLxP (1400x800x400) mm, porta cieca
(
B.62.29.0260.
045) Euro Tremilacentonovanta/72 cad. 3.190,72

B.62.38

B.62.38.0630 Fornitura e posa in opera di interruttore automatico magnetotermico differenziale, un polo
protetto con neutro apribile, potere di interruzione (Icn) 6 kA, conforme alle prescrizioni CEI
EN 61009·1 (CEI 23·44) e CEI EN 61009·2·1 (CEI 23·45), 230 V, limitatore, curva a C con

[...]

quota parte per il cablaggio con idonei conduttori dotati di idonei tubetti terminali preisolati,
la siglatura, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.

53 .010 Unipolare + N; (1P+N) 10+32 A, Idn 0,03 A
(
B.62.38.0630.
010) Euro Centocinquantasei/59 cad. 156,59

B.62.44
B.62.44.0200 Fornitura e posa in opera di contattore per quadri modulare, fissaggio rapido ad aggancio e

bloccaggio su profilato da 35 mm, facile collegamento con connettori a viti pozidrive, fornite
di base non avvitate, Ingombro ridotto:

[...]

Nel prezzo si intende compreso e compensato ogni onere ed accessorio
necessario per la posa, la quota parte per il cablaggio con idonei conduttori, la siglatura, i
capicorda ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.

58 .010 LCD giornaliero, 2 canali  4md
(
B.62.50.0360.
010) Euro Duecentoventiquattro/60 cad. 224,60

B.62.75
B.62.75.0060 Fornitura e posa in opera di punto comando o punto presa,  SERIE IP55 , completo di: tubo

in PVC, rigido, marchiato, pesante, Ø >=20 mm o canaletta in PVC della sezione >=(15x17)
mm², posti in vista; conduttori tipo FS17, sezione 1.5÷2.5 mm² e conduttore di protezione;